Ambraseys’in yararlandığı kaynak bu afetin Çankırı’da değil,
Ankara’da meydana geldiğini göstermektedir: “Geçen Pazar günü saat altıyı çeyrek geçe
şehrimizde (Gazete Ankara’da yayınlanmaktadır.) şimâlden cenûba doğru bir hareket-i arz
(deprem) hissolunmuş ise de hafifçe ihtirâz ettiğinden nüfûs ve ebniyece (binalarca) bir gûnâ
(çeşit) zâyiât yoktur”. Ankara, (13 Nisan 1304/25 Nisan 1888), 2.

8 Ambraseys, Earthquakes in the Mediterranean and Middle East, 268, 651.
9 Cerîde-i Havâdis, (16 R 1260/5 Mayıs 1844), 1.

Belirtilen bu meblağın
Çankırı Emval Sandığından karşılanmak üzere müteahhidine yaptırılması
için merkezden yetki talebinde bulunulmuştur. Konu Şûrâ-yı Devlet’in gün-
demine gelmiş, Kastamonu vilayetinin Rumi 1298 (Miladi 1882/1883) se-
nesi bütçesine inşaat masrafı olarak dâhil edilen 40.000 kuruşun 5.000 ku-
ruşu Çankırı hükümet konağının inşaatı için tahsis edilmiştir. Bununla bir-
likte bütçe haricinde para sarf edilmesinin kanuna aykırı olduğu merkezi hü-
kümet tarafından mahalli hükümet idarecilerine hatırlatılmıştır.